La que fin dicit, q. el mag. de d. l. contra un raxon es semejante
 al q. yo hucera al q. impugnare la gracia ab intrinseco efficaci con mag.
 dulencia ad inconueniens sub hac forma: Opus meritorium vitz creatur est
 liberu; sed procedens a tali gratia est necessariu: q. opus salutare non est a gra
 tia ab intrinseco efficaci. Yo arguiera: Opera salutaria, nedy in causa,
 seu potestate expedita illa eliciendi, sunt dona dei, vey in reipiti, qua
 tanta est eaga homines Dei misericordia, ut velit esse nostra merita, que
 sunt quid dona; Sed in reipiti non essent Dei dona, si Deus, resnel homin
 data superna potestate, illis indifferens ad eliciendi, vel non eliciendi sub
 iectiue non applicaret ad eliciendi per gratia ab intrinseco efficaci: q. eaga
 opera salutaria necessario itruenda est gratia ab intrinseco efficaci. Si yo
 ta in raxon solo respondiera isto, auriq. anadiera, q. a in mag. se ouaria con
 la doctrina de d. th. l. q. q. 17. a. 8. y 1. 2. q. 10. a. d. ad 1. et 3, con ferendo
 cum argumentis: me dicitur, q. eo ronia respondet a roni argumentis, q. pro
 boni Conclusion; pero no impugnare in raxon: La anadiera, q. el sup
 uer exan meritor, exo pposito principij: o implicari in terminis, vel in
 adiecto: Meritum dependens a gratia ab intrinseco efficaci. Lo mismo digo
 ad arg. de d. l. q. impone, q. actus operans bonu diuini, ut possibile est potes
 tate propria creatur, quid huc data est a Deo gratiore, et quia ad actus De
 us sociat, et adiuuet adiuuatio dectiue et determinatiue unice existente,
 ex huc creatur, ut eliciunt a virtute spei Theologica. Para acto pri
 mario iuncte Theologico uno, y otro se requiere; q. la materia, o terminati
 vo primario sea quid subiective diuini, y q. el motiua ut quid subiective
 diuini. Como se ve en los actos de los doctos ya inuimados. Imo principal
 mente se requiere esto en el motiua: y assi auriq. el terminatiuo del acto
 sea creatur, si el motiua es subiective diuini, y el terminatiuo se toca in ordi
 ne ad primariu terminatiu, el acto sea Theologico, auriq. secundario de la
 virtutis Theologica, como se dicit con d. th. q. para saluar necesidad de
 virtutis Theologica de esperanza fuera de la Magnanimitad no requirit

nanimidadem

actus vere Theologus,

quid subiective diuini
 no cui inuicem spei, al
 de la fe: en q. el signo
 manifestata est certitudo
 diuino. Huc con ppropox
 liquid recipiunt in creatu
 maris quidam dicitur
 autem Deus suo impu
 et racione ream identitica
 mi, ex profuro 2. q. 1. con cap
 quid inuicem et libet de
 multa inuicem, q. est quid
 de diuinitate